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WOŚP 2026 - tuż tuż...
Wielkimi krokami zbliża się kolejny finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. WOSiR
Drzonków, jak co roku, z radością włącza się i już dziś zaprasza na 34. Finał WOŚP do
Drzonkowa! W niedzielę - 25 stycznia 2026 roku zapraszamy do hali tenisowej, gdzie spotkamy
się w ciepłej i przyjaznej atmosferze. To idealne miejsce, aby wspólnie wesprzeć najmłodszych i
spędzić wyjątkowy dzień pełen atrakcji. Występy, licytacje, warsztaty, strefa rekreacji i pyszna
gastronomia – wszystko w jednym miejscu i w szczytnym celu! Gramy dla najmłodszych pod
hasłem „Zdrowe brzuszki naszych dzieci” . Spotkajmy się, by razem pomagać i dobrze się bawić.
Co na Was czeka? Występy sportowe i artystyczne – emocje na żywo i pokazy lokalnych talentów
Cenne licytacje – wyjątkowe przedmioty, które można zdobyć, wspierając szczytny cel m. in.
gadżety sportowe: piłka z Mistrzostwa Świata w Piłce Nożnej Qatar 2022, piłka do piłki nożnej z
podpisem Michała Probierza, piłka Filip Matczak Basketball Camp , rowery marki Kross,
hulajnoga z kaskiem , dres Reprezentacji Polski w tenisie, t orba sportowa Olimpijskiej
Reprezentacji Polski, koszulka z autografem Andrzeja Huszczy czy Patryka Dudka vouchery na
wojaże samochodowe z Salonem Wojciechowski i Fiałkowski przelot szkoleniowy samolotem
sportowym - AZL, szkolenie z pilotażu drona - Park Technologii Kosmicznych, bilety lotnicze –
Port Lotniczy Zielona Góra obrazy i rękodzieła z UTW Zielona Góra czy RCAK Zielona Góra oraz
wiele innych voucherów na usługi lokalnych darczyńców o wielkich sercach: Filharmonia,
Muzeum, Teatr... Warsztaty i animacje – kreatywna zabawa dla dzieci i dorosłych Strefa zdrowia i
urody – zadbaj o siebie i poznaj nowości Gastronomia – pyszne, ciepłe jedzenie dostępne na
miejscu Tegoroczna zbiórka dedykowana jest diagnostyce i leczeniu chorób przewodu
pokarmowego u najmłodszych pacjentów. Hasło przewodnie brzmi: „Zdrowe brzuszki naszych
dzieci” . Każda forma wsparcia ma znaczenie – dołącz do nas i razem zadbajmy o zdrowie
najmłodszych. Konferencja prasowana za Nami! https://fb.watch/EFTmYEgIi2/ Bieżące informacje
na naszym profilu fb - https://www.facebook.com/WOSiRdrzonkow Zobacz także VIDEO -
Lubuskie Centrum Informacyjne
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